ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 172/2023

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 18 de maio de 2023

Ilustríssima Senhora:

DALVANIZA LEANDRO DA SILVA

Nesta

Ao cumprimenta-la cordialmente, sirvo-me do presente para comunicar

lhe que esta Câmara em Sessão realizada no dia 17 de maio do corrente ano,

aprovou por unanimidade, MOÇÃO DE PESAR de autoria do

Vereador/presidente Alan Salviano Lima, subscrita pelos demais Vereadores

que compõem este Poder Legislativo, pelo falecimento de MARCONE

LEANDRO DA SILVA, ocorrido no dia 13 de maio do corrente ano, conforme

cópia em anexo.

Atenciosamente,

• • .. • • • > - - ---·. ~ - " -

- .

. - ' " VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR. FRATF.RNO"
.. . --~